flaconnage
plastique
796
 hTrès bonne étanchéité
 hFlacons en polypropylène,
autoclavables à + 121 °C
 hBonne résistance chimique
Flacons en polypropylène col large Azlon®

ø x h (mm)	 74 x 135	 93 x 226	 119 x 260	 155 x 338	 156 x 414
Capuchon type	 53B	 53B	 53B	 83B	 83B
Référence	 029307	 029305	 029306	 029296	 028162
Unités/sachet	 1	 6	 2	 1	 1
€ HT/sachet	 NC -	 NC -	 NC -	 NC -	 NC -
Bouteilles haute résistance NalgeneTM
Par 10 Version BULK
Vol.
(ml)
Ø x h
(mm)
Référence € HT Réf. Unités/
carton
€ HT/
carton
30 32 x 70 BWP0030N NC - 785409 1200 NC -
60 40 x 82 BWP0060N NC - 761866 740 NC -
100 51 x 89 232661 NC - - - -
125 51 x 104 BLP0125P NC - 761867 350 NC -
150 51 x 116 232662 NC - 761868 350 NC -
250 60 x 140 BWP0250P NC - 761869 200 NC -
500 75 x 161 BWP0500P NC - 761872 100 NC -
1000 90 x 205 BWP1000P** NC - 761870 60 NC -
** Par 5